
 
 

UCHWAŁA NR 39.LXIV.2023 
RADY GMINY WIĄZOWNA 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1693), Rada Gminy Wiązowna uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg drogi gminnej bez numeru stanowiącej ciąg odcinka ul. Lubelskiej w Wiązownie 
i ul. Przelotowej w Góraszce w następujący sposób: od drogi wojewódzkiej nr 721 w Wiązownie w kierunku 
Góraszki do drogi gminnej nr 270804W. 

§ 2. Przebieg wymienionej w § 1 drogi gminnej bez numeru wskazano kolorem czerwonym na załączniku 
graficznym, stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązowna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Cholewa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 kwietnia 2023 r.

Poz. 4084



Skala 1:10000

Droga gm
inna bez num

eru

ul. Lubelska

ul. Przelotowa

Droga gminna
nr 270804W

Droga     wojewódzka
nr 721

Obręb Wiązowna Gminna

Obręb Góraszka

Załącznik do uchwały Nr 39.LXIV.2023

Rady Gminy Wiązowna 

z dnia 28 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4084


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-04-03T08:10:36+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




